



Fodbold generalforsamling den 23. feb 2022

Beretning fra formanden for året 2021

På vegne af fodbold bestyrelsen vil jeg gerne sig tak til de fremmødte for at deltage i årets generalforsamling.

Bestyrelsen består af Michael, Post, Pernille, Jannie og Thomas som er kassere og jeg, og alle er heldigvis med på at tage en tørn mere, hvis der bliver genvalg, men andre og nye ansigter er også velkommen i bestyrelsen.

Sidste års general forsamling var udskudt til juni pga corona, heldigvis har vi haft færre restriktioner og begrænsninger det sidste års tid, og vi er nu endelig tilbage til normale tilstande for fodbolden, og håber det fortsætter sådan. Det har været en kæmpe ekstra indsats med at få tingene til at lykkes, mange afbud og mange ændringer, men alle har ydet deres bedste og har taget det på den bedste måde muligt.

Vi havde et begrundet håb om sidste år at komme igang med udvidelsen af Trekanten, denne plan blev ændret til at der skulle anlægges en ny træningsbane da det viste sig at værre billigere end at flytte den store mængde jord pga terrænforskellen bag Trekanten. Men vi må sande at det tager lang tid og kræver meget opfølgning med kommunen og i sidste ende blev det ikke til noget. Vi har nu nedskrevet vores strategi og vision med de fremtidige udvidelser af baneforholdene, og vi har fået lovning på det drøftes på kultur og fritids udvalgs møde 6 marts. Vi har dog ikke lovning på positivt resultat, men vi er blevet lovet at Trekanten bliver drænet og lyset forbedret inden næste vinter sæson.

Heldigvis, eller måske desværre, har vi fået adgang til den nye kunstbane i Sydbyen som var klar her i januar. Det gør det nok ikke nemmere at komme igennem med vores ønske om en kunstbane her i Starup selv om der er et større behov her.

Arbejdet med Starup Kultur og Idrætscenter går også planmæssig, dog er der stadig udfordring med at skaffe penge til alle de planlagte ting. Vi ser frem til at bygningen bliver færdig, men også at der bliver ansat en halbestyrer/center chef, som kan være med til at sikre der er styr og orden på vores faciliteterne og være med til at lave flere aktiviteter og arrangementer.

Vi er også glade for aftalen med vores lokale tøjsponsor blev forlænget indtil sommeren 2023, om at levere kamptøj til alle holdene og trænerne i samarbejde med Sport24. Husk at støtte op om vores sponsorer, det betyder meget for os at vi har styr på kamptøj til alle holdene og trænerne.

Det lykkes også at få de nye udskiftningsbokse sat op, dog har denne ene taget skade i blæsten, men det får vi fikset. Desuden skulle der snart blive opsat 4 bænke i hjørnet ved kampbanen, det var et fondstilsud fra Sydbank til fodbold og krolf. Ligeledes modtog vi også støtte fra DBU aktivitetspulje hvor alle ungdomsspillere modtog en fribillet til superliga kamp i 2021/22 sæsonen, husk at brug billetten, desuden fik alle senior spillere 3 måneders adgang til Starfit – men det blev hvis ikke brug så meget.

På den sportslige side rykkede senior op i serie 3 og serie 6 bliver til serie 5 her i foråret. Desuden er det værd at bemærke vores U11 og U12 begge har hold med på højeste niveau i DBUjylland. Det er dejligt at se der er så meget gang i klubben, og vi holder medlemstallet på ca samme niveau som tidligere med 356 personer der har været medlem min 3 måneder i 2021, i alt er vi ca 300 aktive, da en del er blevet udmeldt i løbet af året, men heldigvis ser vi nye der kommer til.

Til slut en stor tak til træner, leder og andre frivillige der stiller op og hjælper til, det er også Thomas Lauenborg for hjemmesiden og Dorthe Bonde der hjælper til med at arrangere hjælpere til Kløften.

Tak til alle for at støtte op om klubben.

Starup, 23. februar 2022, Ib Overgaard